
 INTERMARCHÉ S’ENGAGE DEPUIS DES ANNÉES POUR PROMOUVOIR LES 
PETITES ET MOYENNES ENTREPRISES (PME) DANS NOS MAGASINS.

Sélectionnés pour leurs savoir-faire, ou leur caractère innovant, ou pour leurs recettes, les produits des PME vous 
permettent un choix plus large dans nos rayons, et contribuent aussi au soutien du tissu économique français.

Tout au long de l’année, retrouvez une sélection de marques issues de TPE-PME dans nos magasins.
Découvrez notre sélection.

 EVOL_ENCART_PONCTUEL 

 Fondée en 1931 à Connerré, nous sommes 
une entreprise familiale qui a pour vocation 
d'élaborer des produits charcutiers de haute 
qualité, tout en étant un acteur au service du 

bien commun. 
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 3€
,78

 2€

,49
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 CREVETTES NATURE 
L'ASSIETTE BLEUE
ou crevettes persillées
ou gambas natures asc décortiquées cuites 
100 g - 24,90 € le kg 

 Transformé en

FRANCE 

 2€

,75
 LE LOT DE 3 :   5,50€ 

AU LIEU DE  8,25€

 2+1
 OFFERT*

 LA BARQUETTE 

 FILET MIGNON DE PORC & ÉCRASÉ DE 
POMMES DE TERRE 
LA CUISINE D'OCÉANE
ou Saucisse grillée & purée de pommes de terre 
ou Poulet rôti & purée à l'ancienne 
ou Paupiette de veau aux champignons & riz
300 g - 9,17 € le kg
Par 3 (900 g) : 6,11 € le kg au lot

 2€

,35
LE 2ÈME À :  0,75€

LE 2ÈME À

-68%*

 L'UNITÉ 

 PÂTÉ DE CAMPAGNE RECETTE 
TRADITIONNELLE 
PRUNIER
160 g - 14,69 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,10 €
au lieu de 4,70 €
9,69 € le kg au lot
ou pâté de foie forestier 
recette traditionnelle
170 g - 13,82 € le kg
Par 2 (340 g) : 3,10 € au lieu de 4,70 €
9,12 € le kg au lot 

 Origine

FRANCE 

Théophile et Léonard Prunier - dirigeants

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 47 de ce prospectus. 
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 4€

,26
 LE LOT DE 3 :   8,52€ 

AU LIEU DE  12,78€

 2+1
 OFFERT*

 LE LOT DE 2 

 SARDINES À L'HUILE D'OLIVE 
VIERGE EXTRA NATURE
CONNETABLE
ou au citron 
ou au piment d'espelette 
ou aux tomates séchées 
ou aux échalottes de Bretagne 
ou au piment de Cayenne
2 x 115 g - soit 230 g - 18,52 € le kg
Par 3 (690 g) : 12,35 € le kg au lot

 3€
,69

 2€

,58
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE BOCAL 

 LE CORNICHON FRANÇAIS 
AU VINAIGRE ET À L'ÉCHALOTE
HUGO
210 g - 12,29 € le kg 

 4€

,08

 LE SACHET 

 LE BISCUIT ROSE DE REIMS 
FOSSIER
30 biscuits + 6 offerts - soit 300 g - 
13,60 € le kg 

 Fidèle au savoir-faire d’Annette Poulard, célèbre 
cuisinière du Mont-Saint-Michel, la biscuiterie La Mère 
Poulard propose une gamme complète de savoureux 

biscuits Pur Beurre, toujours plus gourmands !
Un moment de plaisir partagé depuis 1888.

Des produits simples et vrais, avec une exigence de 
qualité supérieure.

Nos biscuits 100% Pur beurre et aux œufs plein air sont 
fabriqués en France dans notre biscuiterie de Maen 

Roch (35), à quelques kilomètres du Mont-Saint-Michel.
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 3€
,99

 2€

,63
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE LOT DE 3 

 SABLÉS PUR BEURRE
LA MÈRE POULARD
ou palets pur beurre
3 x 125 g - soit 375 g - 7,01 € le kg
ou grandes galettes pur beurre
3 x 135 g - soit 405 g - 6,49 € le kg
ou petits beurre pur beurre
3 x 145 g - soit 435 g - 6,05 € le kg 

Annette Poulard

 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 47 de ce prospectus. 
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 1€,89

 1€

,32
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BRIQUE 

 JUS D'ORANGE SANS SUCRES AJOUTÉS
UN AMOUR DE FRUITS
CIDOU
ou Multi fruits 
ou Orange mangue
1 l - 1,32 € le litre 

 2€
,81

 1€

,85
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LE BIDON 

 SIROP GOÛT CARAMEL
CARAMBAR
ou Cola ou Grenadine 
ou Barbe à papa
75 cl - 2,47 € le litre 

 4€
,99

 3€

,29
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE
CHÂTEAU GANDOY-PERRINAT HVE3 ∆
ou AOP Bordeaux blanc sec 
ou AOP Bordeaux rosé
75 cl - 4,39 € le litre 

  

 

 
 

 14€
,95

 13€

,45
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 LA BOUTEILLE 

 ARRANGÉ BANANE FLAMBÉE
ISAUTIER ∆
ou Gingembre Citron
ou Ananas Victoria Épicé
ou Letchi Passion
40% vol.
ou Mangue caramélisée - 
37% vol.
50 cl - 26,90 € le litre 

 2€
,29

 1€

,51
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

 L'UNITÉ 

 SERVIETTES HYGIÉNIQUES DERMO-
SENSITIVES ULTRA AVEC AILETTES 
NORMAL+ X14
TADAM
ou super+ x12 ou nuit+ x10 
ou protège-lingerie dermo-sensitif normal 
ou long x24 

 1€

,39
LE 2ÈME À :  0,69€

LE 2ÈME À

-50%*

 L'UNITÉ 

 LIQUIDE VAISSELLE 
ÉCOLOGIQUE AMANDE 
DOUCE
RAINETT
ou dermosensitive 
ou aloe vera ou thé vert
500 ml - 2,78 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,08 €
au lieu de 2,78 €
2,08 € le litre au lot

Benoît Renauld - directeur génèral

 Depuis 1990, la mission de Rainett est de rendre 
l’écologie accessible à tous : ingrédients d’origine 
naturelle, formules testées dermatologiquement, 

fl acons entièrement recyclés et recyclables... 
Rainett s’engage au quotidien pour réduire notre 

impact sur l’environnement tout en respectant la santé 
des utilisateurs, et leur pouvoir d’achat ! 
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 (Suggestions de présentation)   *Voir modalités en page 47 de ce prospectus. 
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